
Pro:

!l rrirjl"

l\ir vťltlomí:
l- l t'i }] ] §il;f,, Re: Akceptace - SZM FN Motol 2594202 pro SynMedical s.r.o.

Vaši objednávku č. 2594202 ze dne 14.4.2020 akceptujeme v plném rozsahu s
celkovou cenou plnění L1-3 1-22,0O Kč bez DPH (130 090,30 Kč vč. DPH).
DODAVATEL
SynMedical s.r.o.
IČ o8oB23B3
DIČ CZoBOB23B3

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Ičo: o0o64-203
DIČ: CZOOO64203

Fax:
SynMedicaf s.r.o,
Krouzova 3039/16
143 00 Praha 4 - Modřany

Dodejte na adresu:
sZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:OO až 20:OO, Út-Čt 5:0O až 20:00, Pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2l4I/41 Neurochirurgická klinika dětí a dospělých UR 2.LF a FN Motol

operační sál pro dospělé (COS NB)

NazeV
Počet

1 PsI-Patient Specifrc Implant NÁHRADA LEBtrČNÍ
Ks

100 x 100 x 40 mm PEEK
á 1 Ks sD800.433

2 PsT-Patient Specific Tmplant NÁHRADA LEBtrČNÍ
Ks

100 x B0 x 40 mm PEEK
á 1 KS sDB00.427

Objednávka číslo: 2594202
TD: 341010
Datum : 14.04.2020

KoSTI

8609]-2
KoSTI

B6O9t2
Celkem:

130 090,30

Dodávaný materiá]- musí být v soufadu se zákony 22/L99'7 sb. a 268/2014
sb.

Cena dodávky se řídi smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb.
musí být zasfána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší ob;ednávky, jinak

zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce]-á balení,
Žáaáme obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění



v registru smluv ninisterstva vnitra ČR v sou-ladu s § 6 odst. ]-

zákona 4. 340/20/5 sb, o regi_stru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do 3ednoho

měs íce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řidi občanským zákoníkem (č.89/2072 Sb.)


